bEJI-1

8.15-15

LWnHe! ans CTPOUTENbHBIX, JOPOXHLIX, NOOBEMHO-TPAHCNOPTHBIX MallWH N

BE3[1eX000B.
MpumeHeHne: BUNoYHLIA NOrpysynK.

OBo3Ha4eHVe LWNHLI
Mopenb

WecnonHeHwe

Tun pucyHKa
Oboa:pekomeHayeMblii
HapyHblid anametp(mm)
LWvpunHa npodbmnsa(mm)
MHoekc Hecyluel cnocobHocTu
MakcumaneHasi Harpyaka(kr)
MHOekc ckopocTn
MakcumManbHasa cKopocTb
[aenenne B winHe(kla)

ImyBunHa pucyHKka NpoTeKTopa LUNHBLI(MM)

8.15-15
Ben-1

TL
YHuBepcanbHbIN
7.00-15
670

215
155/137
3900/2300
A4/A5
22/25
900/650

12




